
 
 

UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/410/23 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 72 961 783,74 zł zwiększa się o kwotę 595 455,29 zł i zmniejsza 
się o kwotę 5 700,00 do kwoty 73 551 539,03 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36 073 162,87 zł zwiększa 
się o kwotę 400 821,15 zł i zmniejsza się o kwotę 5 700,00 zł do kwoty 36 468 284,02 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 36 888 620,87 zł zwiększa się o kwotę 194 634,14 zł do kwoty 37 083 255,01 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 6 434 003,41 zł zwiększa się o kwotę 3 167,26 zł do kwoty 6 437 
170,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 76 961 274,06 zł zwiększa się o kwotę 2 041 583,85 zł 
i zmniejsza się o kwotę 151 828,56 zł do kwoty 78 851 029,35 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 837 
677,41 zł zwiększa się o kwotę 240 055,29 zł i zmniejsza się o kwotę 41 828,56 zł do kwoty 36 035 904,14 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 41 123 596,65 zł zwiększa się o kwotę 1 801 528,56 zł i zmniejsza się o kwotę 
110 000,00 zł do kwoty 42 815 125,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 6 434 003,41 zł zwiększa się o kwotę 3 054,42 zł do kwoty 6 437 057,83 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 299 490,32 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 5 299 490,32 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 2 900 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
1 409 580 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 989 910,32 zł. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 046 990,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 4061



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 747 500,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”.Załącznik Nr 3 po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. w § 7 pkt 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. w § 7 pkt 3 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, nie może przekroczyć kwoty 4 900 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4061



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 58 573,92

0,00 51 219,50

75011 0,00 7 354,42

0,00 0,00

0,00 7 354,42

75023 0,00 51 219,50

0,00 51 219,50

0,00 41 487,79

0,00 9 731,71

751 0,00 1 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

756 0,00 339 200,00

0,00 0,00

75615 0,00 195 400,00

0,00 0,00

0,00 191 800,00

                 Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 133 438,75 192 012,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 51 219,50

Urzędy wojewódzkie 132 838,75 140 193,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

132 738,75 140 093,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 51 819,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 51 219,50

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 487,79

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 731,71

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

231 925,00 233 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 336,00 63 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

62 336,00 63 736,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 804 837,35 9 144 037,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 837 060,00 3 032 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 520 000,00 2 711 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4061



0,00 3 600,00

75616 0,00 143 800,00

0,00 0,00

0,00 102 200,00

0,00 36 500,00

0,00 5 100,00

758 0,00 112,84

0,00 0,00

75814 0,00 112,84

0,00 0,00

0,00 112,84

852 0,00 97,50

0,00 0,00

85230 0,00 97,50

0,00 0,00

0,00 97,50

855 -5 700,00 1 436,89

0,00 0,00

85502 0,00 1 436,89

0,00 0,00

0,00 1 436,89

85513 -5 700,00 0,00

0,00 0,00

-5 700,00 0,00

razem: -5 700,00 400 821,15

0,00 51 219,50

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 29 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 144 478,35 2 288 278,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 752 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 1 236 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 500,00 13 600,00

Różne rozliczenia 16 591 450,00 16 591 562,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 120 112,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112,84

Pomoc społeczna 1 257 871,24 1 257 968,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 52 697,50 52 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

697,50 795,00

Rodzina 5 085 239,11 5 080 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 923 585,11 4 925 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 585,11 6 022,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

161 600,00 155 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

161 600,00 155 900,00

bieżące 36 073 162,87 36 468 284,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 51 219,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4061



750 0,00 194 634,14

0,00 194 634,14

75023 0,00 194 634,14

0,00 194 634,14

0,00 157 653,65

0,00 36 980,49

razem: 0,00 194 634,14

0,00 194 634,14

-5 700,00 595 455,29

0,00 245 853,64

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 194 634,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 194 634,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 194 634,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 194 634,14

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 157 653,65

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 980,49

majątkowe 36 888 620,87 37 083 255,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 447 516,38 9 642 150,52

Ogółem: 72 961 783,74 73 551 539,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 447 516,38 9 693 370,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4061



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 132.738,75 140.093,17

Urzędy wojewódzkie 132.738,75 140.093,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132.738,75 140.093,17

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

231.925,00 233.325,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 62.336,00 63.736,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62.336,00 63.736,00

758 Różne rozliczenia 0,00 112,84

Różne rozliczenia finansowe 0,00 112,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112,84

855 Rodzina 4.944.654,00 4.938.954,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

161.600,00 155.900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161.600,00 155.900,00

6.434.003,41 6.437.170,67Razem: 3.167,26

85513 -5.700,00

2010 -5.700,00

2010 112,84

-5.700,00

112,84

75814 112,84

75113 1.400,00

2010 1.400,00

2010 7.354,42

1.400,00

7.354,42

75011 7.354,42

     Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                                                                  Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4.624.704,57 932.507,92 932.507,92 36.676,63 895.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.692.196,65 3.692.196,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.412.928,56 28.800,00 28.800,00 0,00 28.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.384.128,56 1.384.128,56 0,00 0,00

6.037.633,13 961.307,92 961.307,92 36.676,63 924.631,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.076.325,21 5.076.325,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.316.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.316.128,56 1.316.128,56 0,00 0,00

1.316.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.316.128,56 1.316.128,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.316.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.316.128,56 1.316.128,56 0,00 0,00

1.316.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.316.128,56 1.316.128,56 0,00 0,00

123.500,00 123.500,00 123.500,00 21.500,00 102.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00

175.500,00 133.500,00 133.500,00 21.500,00 112.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00

42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00

295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295.000,00 295.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.800,00 18.800,00 18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00

339.800,00 18.800,00 18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321.000,00 321.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.800,00 18.800,00 18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.800,00 18.800,00 18.800,00 0,00 18.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00

291.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291.000,00 291.000,00 0,00 0,00

36.294.815,38 2.936.815,38 2.936.815,38 14.602,91 2.922.212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.358.000,00 33.358.000,00 0,00 0,00

-96.128,56 -36.128,56 -36.128,56 0,00 -36.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.198.686,82 2.900.686,82 2.900.686,82 14.602,91 2.886.083,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.298.000,00 33.298.000,00 0,00 0,00

12.180.615,38 2.923.615,38 2.923.615,38 4.000,00 2.919.615,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.257.000,00 9.257.000,00 0,00 0,00

-96.128,56 -36.128,56 -36.128,56 0,00 -36.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.084.486,82 2.887.486,82 2.887.486,82 4.000,00 2.883.486,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.197.000,00 9.197.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 1.316.128,56

 Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 1.133.196,65

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2.449.325,21

przed zmianą 0,00

zwiększenie 1.316.128,56
01005

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

po zmianach 1.316.128,56

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1.316.128,566309

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 1.316.128,56

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 9.100.000,00

przed zmianą 9.100.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1.096.444,44 1.096.444,44 1.096.444,44 0,00 1.096.444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36.128,56 -36.128,56 -36.128,56 0,00 -36.128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.060.315,88 1.060.315,88 1.060.315,88 0,00 1.060.315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220.000,00 1.220.000,00 0,00 0,00

-60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160.000,00 1.160.000,00 0,00 0,00

980.800,00 500.800,00 500.800,00 27.000,00 473.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.653,64 12.653,64 12.653,64 0,00 12.653,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993.453,64 513.453,64 513.453,64 27.000,00 486.453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00

680.800,00 500.800,00 500.800,00 27.000,00 473.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.653,64 12.653,64 12.653,64 0,00 12.653,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693.453,64 513.453,64 513.453,64 27.000,00 486.453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.653,64 12.653,64 12.653,64 0,00 12.653,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.653,64 82.653,64 82.653,64 0,00 82.653,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 40.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105.000,00 105.000,00 105.000,00 90.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 55.000,00 40.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105.000,00 105.000,00 105.000,00 90.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.790.960,99 5.410.960,99 5.173.960,99 3.853.694,00 1.320.266,99 0,00 237.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309.867,26 70.467,26 7.467,26 7.467,26 0,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 239.400,00 239.400,00 0,00 0,00

6.100.828,25 5.481.428,25 5.181.428,25 3.861.161,26 1.320.266,99 0,00 237.000,00 63.000,00 0,00 0,00 619.400,00 619.400,00 0,00 0,00

132.738,75 132.738,75 132.738,75 122.815,00 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.354,42 7.354,42 7.354,42 7.354,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140.093,17 140.093,17 140.093,17 130.169,42 9.923,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118.719,00 118.719,00 118.719,00 118.719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.354,42 7.354,42 7.354,42 7.354,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.073,42 126.073,42 126.073,42 126.073,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.245.422,24 4.865.422,24 4.850.422,24 3.607.879,00 1.242.543,24 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302.512,84 63.112,84 112,84 112,84 0,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 239.400,00 239.400,00 0,00 0,00

5.547.935,08 4.928.535,08 4.850.535,08 3.607.991,84 1.242.543,24 0,00 15.000,00 63.000,00 0,00 0,00 619.400,00 619.400,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 239.400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 239.400,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 239.400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 239.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2.812.432,00 2.812.432,00 2.812.432,00 2.812.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,84 112,84 112,84 112,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.812.544,84 2.812.544,84 2.812.544,84 2.812.544,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.560,97 35.560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.560,97 35.560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.439,03 18.439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.439,03 18.439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.439,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.926,82 5.926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.926,82 5.926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.073,18 3.073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.073,18 3.073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.073,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157.653,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.653,65 157.653,65 0,00 0,00

157.653,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.653,65 157.653,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81.746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.746,35 81.746,35 0,00 0,00

81.746,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.746,35 81.746,35 0,00 0,00

231.925,00 231.925,00 85.705,00 47.226,45 38.478,55 0,00 146.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233.325,00 233.325,00 85.705,00 47.226,45 38.478,55 0,00 147.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.336,00 62.336,00 27.136,00 14.611,94 12.524,06 0,00 35.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.736,00 63.736,00 27.136,00 14.611,94 12.524,06 0,00 36.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.200,00 35.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.600,00 36.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.957.911,10 2.957.911,10 1.836.175,35 987.341,64 848.833,71 0,00 1.121.735,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.958.008,60 2.958.008,60 1.836.175,35 987.341,64 848.833,71 0,00 1.121.833,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.697,50 65.697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 65.697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.795,00 65.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 157.653,65

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 157.653,65

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 81.746,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 81.746,35

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
697,50 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.282.459,25 5.162.459,25 1.048.827,25 765.863,00 282.964,25 0,00 4.113.632,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

-5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 0,00 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.636,89 26.636,89 25.200,00 0,00 25.200,00 0,00 1.436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.303.396,14 5.183.396,14 1.068.327,25 765.863,00 302.464,25 0,00 4.115.068,89 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

4.819.785,11 4.819.785,11 706.153,11 684.060,00 22.093,11 0,00 4.113.632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.636,89 26.636,89 25.200,00 0,00 25.200,00 0,00 1.436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.846.422,00 4.846.422,00 731.353,11 684.060,00 47.293,11 0,00 4.115.068,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.521,00 4.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.436,89 1.436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1.436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.957,89 5.957,89 0,00 0,00 0,00 0,00 5.957,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.200,00 11.200,00 11.200,00 0,00 11.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161.600,00 161.600,00 161.600,00 0,00 161.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 0,00 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155.900,00 155.900,00 155.900,00 0,00 155.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161.600,00 161.600,00 161.600,00 0,00 161.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.700,00 -5.700,00 -5.700,00 0,00 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155.900,00 155.900,00 155.900,00 0,00 155.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.549.738,88 1.874.938,88 1.848.938,88 173.675,00 1.675.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.674.800,00 1.674.800,00 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

3.569.738,88 1.874.938,88 1.848.938,88 173.675,00 1.675.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.694.800,00 1.694.800,00 0,00 0,00

162.650,96 32.650,96 32.650,96 26.301,00 6.349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

212.650,96 32.650,96 32.650,96 26.301,00 6.349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

1.249.400,00 304.600,00 304.600,00 0,00 304.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944.800,00 944.800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

1.269.400,00 304.600,00 304.600,00 0,00 304.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964.800,00 964.800,00 0,00 0,00

196.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.960,00 196.960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

216.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216.960,00 216.960,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

2.168.600,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.178.600,00 1.178.600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00

2.258.600,00 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.238.600,00 1.238.600,00 0,00 0,00

420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.198.600,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.178.600,00 1.178.600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00

1.258.600,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.238.600,00 1.238.600,00 0,00 0,00

1.143.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.143.600,00 1.143.600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00

1.203.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.203.600,00 1.203.600,00 0,00 0,00

223.220,00 188.220,00 9.020,00 0,00 9.020,00 179.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00

291.220,00 208.220,00 29.020,00 0,00 29.020,00 179.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4061



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00

83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00

83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00

188.220,00 188.220,00 9.020,00 0,00 9.020,00 179.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208.220,00 208.220,00 29.020,00 0,00 29.020,00 179.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76.961.274,06 35.837.677,41 28.303.028,66 15.620.811,01 12.682.217,65 1.298.169,00 6.097.479,75 0,00 0,00 139.000,00 41.123.596,65 41.123.596,65 0,00 0,00

-151.828,56 -41.828,56 -41.828,56 0,00 -41.828,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110.000,00 -110.000,00 0,00 0,00

2.041.583,85 240.055,29 144.120,90 57.467,26 86.653,64 30.000,00 2.934,39 63.000,00 0,00 0,00 1.801.528,56 1.801.528,56 0,00 0,00

78.851.029,35 36.035.904,14 28.405.321,00 15.678.278,27 12.727.042,73 1.328.169,00 6.100.414,14 63.000,00 0,00 139.000,00 42.815.125,21 42.815.125,21 0,00 0,00

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11.788.725,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 10.233.196,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1.555.528,56

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4061



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 132.738,75

Urzędy wojewódzkie 132.738,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118.719,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

231.925,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 62.336,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35.200,00

Rodzina 4.944.654,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

161.600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 161.600,00

6.434.003,41Razem: 3.054,42 6.437.057,83

4130 -5.700,00 155.900,00

85513 -5.700,00 155.900,00

855 -5.700,00 4.938.954,00

3030 1.400,00 36.600,00

75113 1.400,00 63.736,00

751 1.400,00 233.325,00

4010 7.354,42 126.073,42

75011 7.354,42 140.093,17

750 7.354,42 140.093,17

   Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                          Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4061



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 1.409.580,00 1.409.580,00

2.
Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 
długoterminowe  § 952

1.600.000,00 1.300.000,00 2.900.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 87.920,00 87.920,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1.649.490,32 1.649.490,32

4.746.990,32 0,00 1.300.000,00 6.046.990,32

1.
Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 747.500,00 747.500,00

3. Pożyczki udzielone § 991

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2024 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 747.500,00 747.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4061



Załącznik Nr 4

Lp
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1.088.969,00 1.346.128,56 2.435.097,56

I. 970.000,00 30.000,00 1.000.000,00

1.
921 -  92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - bieżąca 
działalność

420.000,00 30.000,00 450.000,00

2.
921 - 92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

550.000,00 550.000,00

II. Celowe 118.969,00 1.316.128,56 1.435.097,56

1.
010 - 01005   

6309

Dotacja dla Powiatu Chełmskiego na realizację 
projektu pn: " Scalanie gruntów obręb Wola 
Korybutowa Pierwsza, Wola Korybutowa Druga, i 
Wola Korybutowa-Kolonia, gmina Siedliszcze, powiat 
chełmski, województwo lubelskie"

1.316.128,56 1.316.128,56

2.
801 - 80105    

2320
Dotacja dla Powiatu Łęczyńskiego 3.969,00 3.969,00

3.
801 - 80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 82.000,00 82.000,00

4.
851 - 85154     

2710
Dotacja dla Miasta Chełm- przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

7.000,00 7.000,00

5.
900 - 90013      

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie 
bezdomnych zwierząt

26.000,00 26.000,00

244.200,00 244.200,00

I. Celowe 244.200,00 244.200,00

1.
754 - 5412         

2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Siedliszczu na utrzymanie pojazdów

10.000,00 10.000,00

2.
921 - 92120  

2720

Dotacja celowa na renowację zabytkowej mnostrancji, 
kielicha i pateny dla Parafii pw. Najświętszego serca 
Pana Jezusa

10.000,00 10.000,00

3.
921 - 92120  

2720

Dotacja celowa na prace restauratorskie i 
renowacyjne zabytku "Wieczna lampka" wpisanego 
do ewidencji zabytków nr 2/2023 dla Parafii Rzymsko 
Katolickiej pw. Najświętszej Marii Panny 
Częstowchowskiej w Siedliszczu

10.000,00 10.000,00

4.
921 - 92120     

6570

Dotacja celowa na renowację zabytkowej chrzcielnicy 
dla Parafii Rzymsko Katolickiej Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Siedliszczu

35.000,00 35.000,00

5.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Ludowy Klub Sportowy Spółdzielca 
Siedliszcze

112.400,00 112.400,00

6.
926-92605       

2360
Dotacja celowa  - Klub Sportowy Sinko Energy Bezek 52.800,00 52.800,00

7.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Stowarzyszenie Motocyklan w 
Siedliszczu

14.000,00 14.000,00

760.000,00 -50.000,00 50.000,00 760.000,00

I. Celowe 760.000,00 -50.000,00 50.000,00 760.000,00

1.
010 - 01043     

6230
Dotacja celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
indywidualnych ujęć wody (osoby fizyczne)

30.000,00 30.000,00

2. 900 - 90001      
6230

Dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków i zbiorników bezodpływowych - 
(osoby fizyczne)

300.000,00 300.000,00

3.
900 - 90005      

6230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy 
OZE - solary (osoby fizyczne)

130.000,00 50.000,00 180.000,00

4. 900 - 90026      
6230

Dotacja celowa na zakup przydomowych 
kompostowników do kompostowania bioodpadów  - 
(osoby fizyczne)

300.000,00 -50.000,00 250.000,00

2.093.169,00 -50.000,00 1.396.128,56 3.439.297,56

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4061



inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Kompleksowy rozwój infrastruktury turystycznej w m. Majdan Zahorodyński
010       

01008
2024-2025 30.000,00 30.000,00 30.000,00

2. Budowa zbiornika retencyjnego w m. Siedliszcze
010       

01008
2024-2025 12.000,00 12.000,00 12.000,00

3. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023-2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00

4. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa i Źródlana
010             

01043
2022-2024 200.000,00 200.000,00 200.000,00

5. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipówki
010             

01043
2023-2025 25.000,00 25.000,00 25.000,00

6. Monitoring ujęć i przepompowni wody
010             

01043
2024 26.000,00 26.000,00 26.000,00

7.
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Siedliszcze - projekt RPOW WL

010             
01044

2024 1.133.196,65 1.133.196,65 1.133.196,65

8.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Brzezinach - śr. z RF Polski Ład

010             
01044

2023-2024 2.264.000,00 2.264.000,00 2.264.000,00

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - projekt z PROW
600      

60014
2022-2024 9.100.000,00 9.100.000,00 9.100.000,00

10.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809  wraz z przyległymi drogami gminnymi - 
śr. z RF Polski Ład

600     
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00 15.001.000,00

11.
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Siedliszcze  - śr. z RF Polski 
Ład

600      
60016

2021-2024 8.420.000,00 8.420.000,00 8.420.000,00

12. Zakup kosiarki bijakowej
600      

60016
2024 37.000,00 37.000,00 37.000,00

13. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bezek Kolonia
600      

60016
2024 800.000,00 -60.000,00 740.000,00 740.000,00

14. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2024 180.000,00 180.000,00 180.000,00

15. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Siedliszczu
700              

70095
2024 150.000,00 150.000,00 150.000,00

16. Budowa placu zabaw w m. Kulik
700              

70095
2024 150.000,00 150.000,00 150.000,00

17.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w zakresie dostosowania do 
obowiązujących przepisów przeciwpożarniczych - II etap

750    
75023

2024 380.000,00 380.000,00 380.000,00

Wydatki    
2024 r.

w tym

Załącznik Nr 5

Zmniejszenie
Wydatki 2024 r. 

po zmianach
Zwiększenie

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4061



18.
Cyberbezpieczny Samorząd  w Gminie Siedliszcze - (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750    
75023

2024-2025 239.400,00 239.400,00 239.400,00

19. Budowa placu manewrowego przy Zespole Szkół w Siedliszczu
801    

80195
2024 205.000,00 205.000,00 205.000,00

20. Budowa żłobka w Siedliszczu
855    

85516
2024 120.000,00 120.000,00 120.000,00

21. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Siedliszcze
900     

90015
2024 934.800,00 20.000,00 954.800,00 954.800,00

22. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Wojciechów  i Chojno Nowe Drugie
900     

90015
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

23.
Wykonanie prac restauratorskich zabytkowej płyty nagrobnej Zofii 
Radwańskiej w Siedliszczu - śr. z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

921   
92120

2024 102.000,00 102.000,00 102.000,00

24.
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz modernizacja 
zespołu dworsko - parkowego Dworu Węglińskich w Siedliszczu - śr. z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921   
92120

2024 1.041.600,00 60.000,00 1.101.600,00 1.101.600,00

25. Budowa boiska sportowego w Siedliszczu
926   

92601
2024 15.000,00 15.000,00 15.000,00

26. Budowa boiska wielofunkcyjnego (kompleks sportowy) w Siedliszczu
926   

92601
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

27. Budowa boiska sportowego w m. Chojno Nowe Pierwsze
926   

92601
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

28. Budowa boiska sportowego "ORLIK" w Gminie Siedliszcze
926   

92601
2024-2025 48.000,00 48.000,00 48.000,00

40.328.596,65 -60.000,00 435.400,00 40.703.996,65 5.324.596,65 35.379.400,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4061



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Kompleksowy rozwój infrastruktury 
turystycznej w m. Majdan Zahorodyński

010       
01008

2024-2025 30.000,00 30.000,00

2.
Budowa zbiornika retencyjnego w m. 
Siedliszcze

010       
01008

2024-2025 12.000,00 12.000,00

3.
Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu 
w m. Siedliszcze

010             
01043

2023-2025 40.000,00 40.000,00

4.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Marynin, ul. Długa i Żródlana

010             
01043

2022-2024 200.000,00 200.000,00

5.
Rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Lipówki

010             
01043

2023-2025 25.000,00 25.000,00

6.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Brzezinach - 
śr. z RF Polski Ład

010             
01044

2023-2024 2.264.000,00 2.264.000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - 
projekt z PROW

600      
60014

2022-2024 9.100.000,00 9.100.000,00

8.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809  wraz 
z przyległymi drogami gminnymi - śr. z RF 
Polski Ład

600     
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00

9.
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Siedliszcze  - śr. z RF Polski Ład

600      
60016

2021-2024 8.420.000,00 8.420.000,00

10.
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Siedliszcze (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750    
75023

2024-2025 239.400,00 239.400,00

11.
Budowa boiska sportowego ORLIK w 
Gminie Siedliszcze

926 
92601

2024-2025 48.000,00 48.000,00

35.050.000,00 329.400,00 35.379.400,00

1. 
Opłata za usługi telekomunikacyjne - Wola 
Korybutowa

700     
70005

2023-2024 588,00 588,00

2. 
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Siedliszcze (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750    
75023

2024-2025 63.000,00 63.000,00

3. Program "Czyste powietrze"
900       

90005
2023-2024 29.000,00 29.000,00

29.588,00 63.000,00 92.588,00

35.079.588,00 392.400,00 35.471.988,00

Wydatki    
2024 r. po 
zmianach

Wydatki    
2024 r. przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Załącznik Nr 6

Wydatki  na  przedsięwzięcia  ujęte  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2024 roku

OGÓŁEM WYDATKI

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Dział   
Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4061



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Dotacja dla Powiatu Chełmskiego na 
realizację projektu pn: " Scalanie 
gruntów obręb Wola Korybutowa 
Pierwsza, Wola Korybutowa Druga, i 
Wola Korybutowa-Kolonia, gmina 
Siedliszcze, powiat chełmski, 
województwo lubelskie"

010  
01005

Powiat 
Chełmski

2024 1.316.128,56 1.316.128,56 1.316.128,56 1.316.128,56

2.
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 
wodno kanalizacyjnej w Gminie 
Siedliszcze - projekt RPOW WL

010   
01044

Gmina 
Siedliszcze

2024 1.133.197,09 1.133.196,65 1.133.196,65 211.898,65 921.298,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej  nr 1808L 
- projekt z  PROW WL

600    
60014

Gmina 
Siedliszcze

2022-2024 9.110.000,00 9.100.000,00 9.100.000,00 4.100.000,00 5.000.000,00

4.
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Siedliszcze (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750  
75023

Gmina 
Siedliszcze

2024-2025 399.000,00 239.400,00 239.400,00 81.746,35 157.653,65

11.958.325,65 10.233.196,65 1.555.528,56 11.788.725,21 5.709.773,56 6.078.951,65

1.
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Siedliszcze (projekt z Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy)

750  
75023

Gmina 
Siedliszcze

2024-2025 105.000,00 63.000,00 63.000,00 21.512,21 41.487,79

105.000,00 63.000,00 63.000,00 21.512,21 41.487,79

z tego

RAZEM  WYDATKI  BIEŻĄCE

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Zmniejszenie Zwiększenie

Załącznik Nr 7

WYDATKI  NA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW  UNII EUROPEJSKIEJ                                                                           
REALIZOWANE  W 2024 r.

Lp. Program
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

Wydatki 2024 
r. przed 
zmianą

Wydatki            
2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4061


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Plan dotacji
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w WPF
	Zalacznik 7 Wydatki na projekty realizowane ze środków UE


		2024-08-06T12:11:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




